
事 務 連 絡 
平成 27 年 6 月 2 日 

 
 各 正 会 員 
事 務 局 長 様 

 
公益社団法人全国産業廃棄物連合会 

専務理事 森谷賢 
 
 

「平成 27 年度エコドライブ活動コンクール」へのご協力のお願い 
 

 
 当連合会の事業の運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。 
 さて、標記の件につきまして、公益財団法人交通エコロジー・モビリティ財

団より添付の通り協力依頼がございました。 
お手数でございますが、別添のリーフレットをご活用頂き、傘下会員企業に

ご周知下さいますようお願い申し上げます。 
 なお、詳細はホームページ（http://www.ecodrive-activity-concours.jp）に掲

載されておりますので、そちらもご参照下さい。 


